8991c2c92d44b92145d9fed8817ab1c8 / 5278 [5.7] LANDSCAPE

Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015

BB/CEF

DATA:
PAG. :

17001 FERNANDO FERREIRA DA COSTA

141930-7 50 0 7076298732010

94004 1SADORA MARIA MELO CRISPIM

17009126-0 09 140732539 201402260460
45002 JOSE BENTO TAVARES
15898303-3 09 140192832 201301703650

120002 JOSE FERNANDES BARCELOS JUNIOR
16981696-6 09 150099192 201203581798
16981696-6 09 150099192 201203581798

16002 JOSELMA TORRES PAULA GOULART

16991743-6 09 0 201401582715
44003 LEANDRO PEREIRA CARDOSO
16745133-2 09 141191820 201300282082
24005 LEONARDO RIOS BRANDAO
17012580-7 09 0 9801945583
8066 MAGNO ALVES DA SILVA
373329-7 50 0 5348348752013
373473-0 50 0 5620918412014
372422-0 50 150278064 5043463232015
373555-9 50 130652700 5414706222013
374210-5 50 0 5351915172013
17016929-4 09 0 201002941460
373821-3 50 130051715 5367854372013
374185-0 50 0 5412349692013
17027325-3 09 130432753 201003615354
375797-8 50 40235060 5666974352014
376085-5 50 0 5343196462013
375922-9 50 0 5386535552013
376148-7 50 0 5402976142013
158028-0 50 0 5422743382013

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

3506

0496

3621

1685

1269

0458

1452

- 4 / 000014892X

25/05/2015

1
170,70
170,70
170,71
170,71

40,74

40,74

40,74
40,74

81,48

40,74

40,74

40,74

40,74

40,74

40,74

50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,43
50,42
50,42
50,43
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42

TJG 08:32:41

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015

BB/CEF

DATA: 25/05/2015
PAG. : 2

8079 MARCIO ALVES DE ANDRADE

373218-5
373316-5
373416-1
374489-2
372365-8
339873-0
373440-4
375553-3
374151-6

50
50
50
50
50
50
50
50
50

0

OO OO0 O0OoOOo

5006900302015
5436546882013
5346930052013
5043454612015
5402834102013
5013253862015
5061800602015
5426964642013
5074147282015

39466 PATRICIA NOBRE DE VASCONCELOS
16922459-7 09 150099192

8035 PAULO

373347-5
373458-7
373426-9
365197-5
16987483-4
373183-9
373625-3
373992-9
373622-9
374744-1
374662-3
375371-9
373410-2
372465-4
372283-1
373264-9
373999-6

ESTEVAM DE SOUZA

50
50
50
50
09
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

8071 RAINNIER

373240-1
151913-1
374007-2
373656-3
372396-8
157804-9
375930-1
376109-6

50
50
50
50
50
50
50
50

0

[eleoleolNelolNeolNeololNeololoNeololNolNolNol

201304187750

5426712612013
7036916062010
5625697392014
5421145492013

201104751237
5422803112013
5403117332013
5401347052013
5403793782013
5349478032013
5386799722013
5559661152014
5402349102013
5402540552013
5033465312015
5427010532013
5074682542015

CAVALCANTE DE CARVALHO

0
0
0
0
130652700

5408462772013
5356436052013
5414893302013
5397441072013
5408501742013
5396012052013
5400267062013
5408813502013

BANCO : 1 AG/CONTA : 4198 - X / 0000416339

BANCO : 1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000131148

BANCO : 1 AG/CONTA : 1452 - 4 / 0000083674

BANCO : 1 AG/CONTA : 1242 - 4 / 0000083674

50,42
40,73
50,42
50,42
50,42
40,73
40,73
50,42
40,73

415,02

40,74

40,74

40,73
50,42
50,42
50,42
50,43
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
40,73
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42

837,77

50,42
50,42
50,42
40,73
50,42
50,42
50,42
50,42

08:32:41

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015

BB/CEF

DATA: 25/05/2015
PAG. : 3

8071 RAINNIER CAVALCANTE DE CARVALHO
373679-2 50 0 5393024112013

39124 ROBERTO RODRIGUES BENTO
16917970-2 09 130432753 201404582449

39482 ROBLEDO DE FREITAS
16929739-1 09 150099192 201301282060

39513 AFONSO HENRIQUE MORENO GONCALVES
373767-5 50 0 143903872011

39454 AMELIO ALVES
16925208-6 09 130432753 201401383003
16925207-8 09 130432753 201401383003

39307 CARMEM LUCIA DOS REIS

187181-1 50 0 5275545712013
187181-1 50 0 5275545712013
187181-1 50 0 5275545712013
153644-3 50 0 5311033872013
153644-3 50 0 5311033872013
373184-7 50 0 5271851942013
154779-8 50 0 302190512011
154779-8 50 0 302190512011
154779-8 50 0 302190512011
373161-8 50 0 5176772882013

39207 CARMEN HELENA CANDIDA DOS REIS - AD HOC
343044-8 50 0 19129022006

39202 CARMEN LUCE MOURA ROSA

373482-1 50 0 121748902011
373482-1 50 0 121748902011
373482-1 50 0 121748902011
376152-5 50 0 145308612011
376152-5 50 0 145308612011

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

1 AG/CONTA : 1242 - 4 / 0000083674

1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000071269

1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000151653

104 AG/CONTA : 2535 / 0010206019

104 AG/CONTA : 2535 / 0010005790

104 AG/CONTA : 2535 / 0010006788

104 AG/CONTA : 2535 / 0010211136

104 AG/CONTA : 2535 / 0000214208

50,42

444,09

20,37

20,37

20,37

20,37

50,42

50,42

20,37
20,37

40,74

106,68
106,68
106,68

50,42

50,42

50,42
106,68
106,68
106,68
106,68

898,02

50,42

50,42

40,73
40,73
40,73
40,73
40,73

TJG 08:32:41

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 25/05/2015

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 4
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
39202 CARMEN LUCE MOURA ROSA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0000214208
376152-5 50 0 145308612011 40,73
TOTAL ..........= 244,38
39358 CLAUDIO JACKSON DA SILVA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0010211675
202219-2 50 0 122389782011 50,42
TOTAL ..........= 50,42
43008 EDUARDO SILVA MARTINS BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0000210253
17016054-8 09 120705116 9801923911 26,88
17016055-6 09 120705116 9801923911 26,88
17016056-4 09 120705116 9801923911 26,88
TOTAL ..........= 80,64
39263 ELIZABETH MACAGI BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0010014047
16926070-4 09 0 200903893694 50,43
TOTAL ..........= 50,43
39321 ELOISA LEAO DELLA MEA BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0010013342
374792-1 50 0 301297602011 106,68
374792-1 50 0 301297602011 106,68
374792-1 50 0 301297602011 106,68
TOTAL ..........c= 320,04
8062 HENRI CHARLES KUBITZKI BANCO : 104 AG/CONTA : 2712 / 0010020910
373233-9 50 0 5391195922013 50,42
368341-9 50 0 5407064952013 40,73
372569-3 50 0 5404433812013 50,42
342018-3 50 0 5401980162013 50,42
155456-5 50 0 5353295752013 50,42
17002030-4 09 150500285 200802616865 50,43
17021382-1 09 0 201101933458 50,43
375004-3 50 0 5352867932013 50,42
374718-2 50 131064544 5409735912013 50,42
375941-5 50 0 5423628522013 50,42
TOTAL ..........c= 494,53
39534 HOZANDIR GOMES DA SILVA BANCO : 104 AG/CONTA : 1394 / 0013045913
373507-9 50 0 309915912011 40,73
373507-9 50 0 309915912011 40,73
373507-9 50 0 309915912011 40,73
TOTAL ..........c= 122,19
39495 1SABELLA LIEBERENZ CAMILO BANCO : 104 AG/CONTA : 2535 / 0010013385
16292686-3 09 0 201402985570 20,37

TJG 08:32:41 SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015

BB/CEF

39146 MARIA NATALICE MAGALHAES
16959302-9 09 140732539

39433 MAURICIO MEDEIROS DA SILVA
16915859-4 09 0

39196 MAURO RUBENS SODRE ROCHA
16929546-1 09 0

8068 PAULO ROBERTO CORREA VIANA

373472-2 50 0
373234-7 50 0
372722-1 50 0
374150-8 50 0
373814-0 50 120910494
375446-4 50 141007058
375787-0 50 0
374690-9 50 0
375734-1 50 0

19007 WEUDES DE MENESES OLIVEIRA
17010967-4 09 140568184

8075 WILSON GOMES PEREIRA

373326-2 50 0
372333-1 50 0
374647-1 50 0
374630-5 50 0

CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

201500226836

201200912831

200801458433

MORAES
5549889282014
7073684282010
5348971422013
5414540872013
5395051642013
5406598042013
5667038452014
5420400692013
5412736842013

201400481036

5674250202014
5035095252015
5060070142015
7064607922010

BANCO : 104 AG/CONTA :

BANCO : 104 AG/CONTA :

BANCO : 104 AG/CONTA :

BANCO : 104 AG/CONTA : 2712 / 0010023382

BANCO : 104 AG/CONTA : 0611 / 0000082791

BANCO : 104 AG/CONTA : 3621 / 0010237712

TOTAL GERAL :

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

DATA: 25/05/2015

PAG. :

106,69

106,69

40,74

40,74

50,43

50,43

50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42

453,78

40,74
40,74
50,42
50,42
50,42
40,73

191,99

6.377,08
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015
BB/CEF

DATA:
PAG. :

25/05/2015

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 16/05/2015 A 22/05/2015
EMITIDO EM 25/05/2015
A SER CREDITADO PELO BB/CEF

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

08:32:41

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015

BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

25/05/2015

39175 AMELIA GONCALVES DA SILVA
16925208-6 09 130432753
16925207-8 09 130432753

201401383003
201401383003

39274 ANDREA DE OLIVEIRA GUILLARDE ANCELMO
16292892-0 09 0 201300218899

8083 BENEDITO RAIMUNDO SOARES FILHO
373818-3 50 130051715 7049813662010
373519-2 50 130718364 7078726582010

39305 CARLOS MAGNO FERREIRA DE OLIVEIRA

375046-9 50 0 105992412011
376137-1 50 0 120065182011
376137-1 50 0 120065182011
376137-1 50 0 120065182011
38003 CRISTIANE CAETANO MENDES
16980054-7 09 130432753 201202346680

8061 EDUARDO CARLOS DOS SANTOS VITAL

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

4422 / 0000036857

4387 / 0000506597

4422 / 0000036824

4325 / 0000016139

40,74
40,74

81,48

25,21
25,21
50,42
50,42
100,84
50,42
40,73
40,73

40,73

172,61

40,74
40,74
50,42
40,73
40,73
50,42
50,42
50,42

283,14
40,73
40,73
40,73

122,19

40,74

40,74

373944-9 50 0 5060703252015
373451-1 50 0 5344627182013
374558-9 50 0 5361247082013
375416-2 50 0 5393916172013
375550-9 50 0 5342640442013
375547-9 50 0 5372537202013
39309 EMERSON VIEIRA FERREIRA
373354-8 50 120916216 311195972011
373354-8 50 120916216 311195972011
373354-8 50 120916216 311195972011
39524 GERALDO VIEIRA
17023924-1 09 0 200401598009
TJG 08:32:41

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015

BANCO ITAU S/A

DATA: 25/05/2015
PAG. : 8

8078 GILMAR DE BARROS VIEIRA

373245-2
343052-9
372982-6
373128-6
338826-3
16987954-2
374743-3
370410-6
374797-2
375238-0
375910-5

8077 HEBER
373469-2
157119-2
147365-4
372966-4
373162-6
373518-4
372589-8

39383 HILTON FERNANDES DE SOUSA

373502-8
373502-8
373502-8
369366-1
369366-1
369366-1
375087-6

38022 JOAO
16999540-2
16999862-2

10001 JOAO
16998330-7
16998330-7

68002 JOAO
17014711-8

50 0
50
50
50
50
09 150500285
50
50
50
50
50

0
0
0
0

O OO oo

SILVA PRADO
50
50
50
50
50 120916216
50 130718364
50 0

O O oo

50 0
50
50
50
50
50
50

(el eolNelNelNolNo)

ARANTES BATISTA

09 60549747
09 60549747

BATISTA DE SOUZA

09 150483594
09 150483594

09 0

5396795942013
5357377522013
5396171452013
5392508882013
5408130132013

200901312660
7069599962010
5408584902013
5404921362013
5399861822013
5417814592013

5006851862015
5368531672013
5374531832013
5000857772015
5042477692015
5412101062013
5034972272015

312559072011
312559072011
312559072011
116757712011
116757712011
116757712011
5223616962013

9600751870
9600751870

200700289172
200700289172

NATAL DA COSTA FREITAS

200003331550

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

341 AG/CONTA :

: 341 AG/CONTA :

4387 / 0000037791

4387 / 0000518824

4422 / 0000030678

50,42
50,42
50,42
50,42
40,73
50,43
50,42
40,73
50,42
50,42
50,42

535,25

50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42
50,42

352,94

40,73
40,73
40,73
40,73
40,73
40,73
106,68

351,06

81,48

122,22

203,70

285,18

320,10

605,28

08:32:41

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015

BANCO ITAU S/A

DATA: 25/05/2015
PAG. : 9

39313 JOSE CARLOS ALENCASTRO VEIGA
375659-9 50 0 111993422011

39317 NELIO VICENTE ALVES MOREIRA

372654-1 50 0 554695812008
372654-1 50 0 554695812008
372654-1 50 0 554695812008
39089 OCIMAR ESPINDOLA PAZ
17015851-9 09 0 200602769072
8070 QUEDISON ALVES DE GOUVEIA
373462-5 50 0 5413053822013
338827-1 50 0 5407808902013
373160-1 50 0 5393655522013
373769-1 50 0 5418084832013
373000-1 50 0 5408148342013
158207-0 50 0 5411413442013
17021382-1 09 0 201101933458
374289-1 50 0 5407947422013
374633-1 50 0 7070189732010
375995-4 50 0 5419710402013
375834-6 50 0 5408717352013
39432 RENATA DE SOUZA MARTINS
16292686-3 09 0 201402985570
39535 RODRIGO AUGUSTO ATAVILA
202218-4 50 0 552436162008
39228 SANDRO COSTA SAMPAIO
16329605-7 09 120910494 200804492314

39270 SEBASTIAO CARLOS PRUDENTE DE SOUZA
16925208-6 09 130432753 201401383003

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

4422 / 0000166068

4387 / 0000502380

40,73

40,73

40,73
40,73
40,73

122,19

19,80

19,80

50,42
50,42
50,42
40,73
40,73
50,42
50,43
50,42
40,73
50,42
50,42

525,56

53,34

53,34

50,42

50,42

TJG 08:32:41

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015

BANCO ITAU S/A

DATA: 25/05/2015

10

39270 SEBASTIAO CARLOS PRUDENTE DE SOUZA

16925207-8 09 130432753 201401383003
39520 SEBASTIAO DE FREITAS FILHO

16981098-4 09 0 200300564583
43001 SERAFIM JOSE DOS SANTOS

17016054-8 09 120705116 9801923911
17016055-6 09 120705116 9801923911
17016056-4 09 120705116 9801923911
39095 UBIRATAN REINALDO MENDES

16912441-1 09 0 201302893461

39165 VANDERICO DE OLIVEIRA FRANCO

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

4345 / 0000007159

151,29
151,29
26,88
26,88

26,88

80,64

50,43

50,43

20,37

20,37

106,68

106,68

4.352,93

16929739-1 09 150099192 201301282060
39368 VLADIMIR ALVES FRAISSAT

374006-4 50 0 305031192011
TJG 08:32:41

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015
BANCO ITAU S/A

DATA:
PAG. :

25/05/2015

11

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 16/05/2015 A 22/05/2015
EMITIDO EM 25/05/2015
A SER CREDITADO PELO BANCO ITAU S/A

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

08:32:41

SPG0414P
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Autenticacao:

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:16/05/2015 A 22/05/2015

BANCO ITAU S/A

25/05/2015

12

CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

VALOR POR BANCO:

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

BB/CAIXA : 6.377,08
BANCO ITAU S/A : 4.352,93
TJG 08:32:41

SPG0414P



